Ac omnia Exitus, Ortos , Pomaria, Gardina et Clausa Terr.,

Prata , Pascuas, Pasturas, Boscos, et Subboscos, insimul adja

centes, continentes per estimacionem duodecim acras, jacentes

tam infra quam juxta et prope Scitum predictum , videlicet, ex

parte boreali aquæ de Skelle; Ac unum Clausum pasturæ , voca

tum Est Aplegarthe, continent. per estimacionem octo acras ; Ac

unum Stagnum Piscium , vocat. le Ponde Garthe, in eodem Clauso

existens ; Ac unam parcellam Terræ et Bosci , vocat. Kechin ·

Banke, continen. per estimacionem tres acras ; Ac tria Clausa

Terræ et Pasturæ , vocat. West Aplegarthes, continen. per estima

cionem duodecim acras, eidem Clauso vocato Kechyn Banke

adjacen ; Ac duo Molendina aquatica granatica sub uno tectu

existen.; Ac unam Domum vocat. Le Barkehouse et unum Mo

lendinum, vocat. Le Barke mylle, scituat., jacen ., et existen.

infra ac juxta Scitum et Precinctum dicti nuper Monasterii ; Ac

omnia alia Domos et Edificia eisdem molendinis et domui, vocat.

Le Barkehouse , seu eorum alteri quoquo modo adjacen. spectan.,

et pertinen ., scituat., jacen ., et existen ., infra Scitum , Precinc

tum, et Circuitum dicti nuper Monasterii; Ac unum Mesuagium

sive Tenementum cum pertin ., scituat. infra dictum Scitum ,

videlicet , apud Portam occidentalem dicti nuper Monasterii, modo

in tenura Johannis Jonson et Margaretæ uxoris ejus; Ac duo

parva Clausa terræ et pasturæ , quorum unum vocat, Le Rye

Banke, et alterium vocat. Le Safron Garthe, in tenura dicti

Johannis Jonson et Margaretæ, jacen. et existen ., infra Scitum

dicti nuper monasterii ; Ac omnia Mesuagia, Molendina, Orrea ,

Stabula , Columbar ., Edificia, Ortos, Pomaria , Gardina, Stagna,

Vivaria, Boscos, Subboscos, Redditus super quibuscunque Dimis

sionibus reservat ., Reversiones, Muros, Aquas, Piscarias, Terras,

et Solum nostra quecunque, tam infra quam extra, ac juxta et

prope Scitum , Septum , Ambitum , Circuitum , Precinctum , et

Muros exteriores dicti nuper Monasterii existen ., eidem nuper

Monasterio dudum spectan. et pertinen. ; Ac omnes etomnimodos

Muros circa premissa existen .; Quæ omnia et singula premissa

scituant, jacent, et existunt in Fountaunce et Rypon, seu in paro

chiis de Fountaunce et Rypon , vel in earum altera, in dicto

Comitatu nostro Ebor. ; Ac eciam totum Parcum nostrum, ac

omnia Terras, Prata , Pastur ., Boscos, et Hereditamenta nostra

quecunque , vocat. sive cognit. per nomen vel per nomina de

Fountance Parke, cum suis pertin . universis,jacen. et existen . in

Parochia de Rypon in dicto Com . Ebor., dicto nuper Monasterio

dudum spectan. et pertinen ., et parcell . possessionum ejusdem

nuper Monasterii existen . ; Ac unam Capellam , vocat. Michaell
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Howe Chappell, scituat. infra dictum Parcum et Terr. vocat.

Fountaunce Parke. Ac omnia Domos, Edificia, Terras, Prata,

Pastur. , Boscos, Subboscos, Aquas, Piscarias, Stagna, Vivaria,

et alia Hereditamenta quecumque, et Commoditates nostra, infra

dictum parcum ac terr. vocat. Fountaunce Parke jacen, seu inclus.

existen ., ut membra vel parcella ejusdem Parci., terr. et heredi

tamenta vocat. Fountance Parke habit., cognit., accept. , occupat. ,

sive usitat, existen. Ac omnesillas Terras, Pasturas, Commu

nias, Vasta, Jampna, Brueras, Moras, et Hereditamenta nostra

quecumque,_vocat. sive cognit. per nomen sive nomina de

Fountance Fells et Cowside, juxta Fountance Fells, scituat.,

jacen. , et existen . , in Parochia de Kyrkbye in Malham Dale , in

dicto Com. nostro Ebor. , dicto nuper Monasterio dudum spectan.

et pertinen. , ac parcell ejusdem nuper Monasterii possessionum

existen. Ac omnia illas Terras, Pasturas, Communias, Jampna,

Brueras, Vasta, Moras, et Hereditamenta nostra quecumque, vocat.

sive cognit. per nomen vel per nomina de Lez Sleyghts, cum suis

pertin. universis, jacen . et existen. in Parochia de Arnclif in Cra

ven , in dicto Com. nostro Ebor., dicto nuper Monasterio dudum

spectan .etpertinen ., ac parcell. possessionum inde existen . Necnon

unum Clausum Prati nostrum , vocat.Est Stable yng, contin. per

estimacionem tres acras , modo vel nuper in tenura Willielmi

Hawksby et Johannæ uxoris ejus, jacen . in Parochia de Rypon in

pred . Com . nostro Ebor. , viz . juxta Aquam de Skelle, extra portam

Australem dicti Scitus dicti nuper Monasterii, et unum Clausum

Terræ et Pasturæ vocat . Le Horseclose, modo vel nuper in tenur.

eorumdem Willielmi Hawkesbye et Joannæ uxoris ejus , jacen .

in dicta Parochia de Rypon , in dicto Com . nostro Ebor., viz .

propeScitum dicti nuper Monasterii. Ac unum parvum Boscum

sive Copiciam Bosci, vocat. Le Sprynge, continen . per estimacio

nem duas Acras ; ac tot. terr . et Solum ejusdem Bosci, jacen ., in

dicta Parochia de Rypon in dicto Com. nostro Ebor. videlicet

prope dictum Scitumdicti nuper Monasterii, dicto nuper Monas

terio dudum spectan. et pertinen ., parcellæ possessionum ejusdem

nuper Monasterii existen.

[ Here follows the Conveyance of the Capital Messuage of Brim

ham and of all other the lands, tenements, and hereditaments belong

ing to the late dissolved Monastery of Fountains, comprised in the

preceding Survey by Leonard Beckwith and Hugh Fuller, pp. 312

380 ; and according to which they are here specified and described .']

( 1 ) The Conveyancer, however, in preparing the Letters Patent , appears also to have had

before him the original draft of the Surveyors , since a few variations in the names of places are to

be found in the Grant which do not appear in the Survey ; though probably the greater part of

them may have arisen from his inability to decypher their handwriting confidently . Thus, Lathe
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Ac Reversiones, Redditus et omnia annualia proficua Premis

sorum superius in presentibus express. et specificat., ac cujuslibet

inde parcell. ; ac omnes et omnimod . Redditus ac alia annualia

proficua quecumque super quibuscumque Dimissionibus et Con

cessionibus de Premissis, seu aliqua inde parcell. reservat. existen.

Ac omnes et omnimod. Boscos et Subboscos de, in , et supra

omnibus et singulis Premissis superius express. et specificat.,

crescen. et existen,

Damus eciam, et pro consideracione predicta, per presentes

Concedimus prefato Ricardo Gresham , omnia illa Terras, Com

munias, Boscos, Subboscos, Vasta, Jampna, Brueras, Moras, et

Hereditamenta nostra quecumque, vocat. seu cognit. per nomina

de Brymbam More alias dict. Brymbem More, Rowe More, Potte

More ,Cowmefell, Fountaunce Érthe, WyndesleyMore, et Hert

wyth More, in parochiis de Massam et Kyrkbye Malherd, in dicto

Com. nostro Ebor., dicto nuper monasterio dudum spectan, vel

pertinen ., aut parcell. possessionum ejusdem nuper monasterii

existen . Ac eciam , omnia illa Terras, Communias, Boscos, Sub

boscos , Vasta, Jampna, Brueras, Moras, et Hereditamenta nostra

quocumque, vocat seu cognit. per nomina de Grenehoo Mores, et

Beverley Mores, in dicta Parochia de Rypon , in dicto Com, nos

tro Ebor., dicto nuper monasterio dudum spectan. vel pertinen .,

aut parcell. possessionum ejusdem nuper Monasterii existen.

Necnon omnia illa Terras, Communias, Boscos, Subboscos, Vasta,

Jampna , Brueras, Moras, et Hereditamenta nostra quecumque,

vocat. seu cognit. per nomen seu nomina de Malham Mores, in

dicta parochia de Kyrkebye in Malhamdale, in dicto Com. nostro

Ebor., dicto nuper Monasterio dudum spectan. vel pertinen. aut

parcell. possessionum ejusdem nuper Monasterii existen . Ае

eciam omnia illa Terras, Communias, Boseos, Subboseos , Vasta,